Bàn giao nhà tình nghĩa
cho hộ nghèo

HoàNg LaNH

Vũ thư

Tổng vệ sinh môi trường đón tết Mậu Tuất
Hưởng ứng phát động của UBND

huyện, cán bộ, nhân dân các xã, thị trấn
trên địa bàn huyện Vũ Thư đồng loạt tiến
hành dọn vệ sinh môi trường chào đón
tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018.

Mỗi địa phương huy động khoảng 700
- 1.000 cán bộ, nhân dân, hội viên, đoàn
viên các tổ chức đoàn thể tham gia quét
dọn đường làng ngõ xóm, thu gom rác
thải, phát quang cành cây, bụi rậm, nạo
vét cống rãnh, trong đó ưu tiên thu dọn,
làm vệ sinh tại các khu vực công cộng,
khu dân cư của thôn, xóm.